АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025                                  п. Канифольный                                           №40

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 06.12.2022 №100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»» (В редакции Постановления от 03.07.2024 №23).
                  В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 №231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех» и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Красноярского края от 14.01.2022 № 17-р «Об утверждении перечня массовых социально значимых услуг Красноярского края, подлежащих переводу в электронный формат», руководствуясь Уставом Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Во втором абзаце пункта 2.4. Приложения к вышеуказанному Постановлению и в Приложении 1 к административному регламенту «Блок-схема» после слов: не позднее чем через 45 дней,  ДОБАВИТЬ на: а в электронной форме до 13 рабочих дней.
                 2. В пункт 2.5. Приложения к вышеуказанному Постановлению и в Приложении к административному регламенту «Правовые основания предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
-  Указ Президента Российской Федерации от 31.03.2023 №231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех».
                  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Канифольнинского сельсовета.
Глава  администрации                                                                    Т.А.Островень